

DR JACOBS Diosmina + OPC ProVenis 90 kapsułek



Cena: 87,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	90 kaps.
Postać	kaps.
Producent	DR. JACOBS POLAND RADOSŁAW ARASZKIEWICZ
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

Opis produktu

Właściwości DR JACOBS Diosmina + OPC ProVenis 90 kapsułek Diosmina i hesperydyna zawarte w kompleksie μ smiN® Plus to specjalne bioflawonoidy (rutynozidy), które pozyskiwane są głównie z gorzkich pomarańczy pochodzących z regionu Morza Śródziemnego. μ smiN® Plus - wysoka biodostępność μ smiN® Plus to specjalny kompleks łączący diosminę oraz flawonoidy wytwarzany we Włoszech. To sprawdzona formuła, która gwarantuje doskonałą biodostępność diosminy - badania wykazały 9-krotnie wyższą biodostępność niż w przypadku konwencjonalnych produktów z diosminą*. *Russo R, Chandradhara D, De Tommasi N (2018): Comparative Bioavailability of Two Diosmin Formulations after Oral Administration to Healthy Volunteers. Molecules; 23(9): 2174. (Russo R, Chandradhara D, De Tommasi N (2018): Porównanie biodostępności dwóch preparatów diosminy po podaniu doustnym zdrowym wolontariuszom. Molekuły; 23(9):2174.) Ekstrakty z liści czerwonej winorośli i pestek winogron Zarówno liście czerwonej winorośli, jak i pestki winogron są bardzo dobrym źródłem polifenoli, które są silnymi antyutleniaczami - związkami chroniącymi komórki przed stresem oksydacyjnym i procesami przedwczesnego starzenia. OPC (oligomeryczne proantocyjanidyny) to specjalna forma polifenoli, które naturalnie występują w dużych ilościach w pestkach winogron i jeden z najsilniejszych naturalnych antyoksydantów. Ekstrakt z liści i pestek winogron Vitis vinifera L. pomaga utrzymać zdrowie serca, układu krążenia i naczyń. Ekstrakt z wiśni aceroli Już Majowie docenili cenne właściwości "owocu mocy". Wiśnia acerola jest jednym z najbogatszych naturalnych źródeł witaminy C. Prawie żadna witamina nie ma tak udowodnionego naukowo wpływu na nasz organizm, jak witamina C. Diosmina + OPC ProVenis – składniki dla naczyń krwionośnych 1 Nienaruszone, szczelne i elastyczne naczynia krwionośne są warunkiem koniecznym, aby nasza krew była transportowana do wszystkich obszarów ciała i mogła bez przeszkód płynąć z powrotem do serca. Sieć naczyń krwionośnych przenika całe nasze ciało. Naczynia krwionośne dzielimy na tętnice, naczynia włosowate oraz żyły. Diosmina + OPC ProVenis Dr. Jacob's zawiera wysokiej jakości witaminę C z wiśni aceroli. 1 Witamina C wspiera tworzenie kolagenu dla prawidłowego funkcjonowania naczyń krwionośnych i pomaga chronić komórki przed stresem oksydacyjnym. **Zalecane spożycie** 2 kapsułki z posiłkiem. **Ważne** Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. **Składniki** μ SMIN® Plus (kompleks diosmina-flawonoidy) (46 %), ekstrakt z wiśni aceroli (17 %), hydroksypropylometyloceluloza (kapsułka roślinna), ekstrakt z pestek winogron (9 %), ekstrakt z liści czerwonej winorośli (9 %), środek przeciwzbrylający – sole magnezowe kwasów tłuszczowych (roślinne), dwutlenek krzemu. Może zawierać śladowe ilości orzechów. **Producent** Dr. Jacob's Poland ul. Kasprzaka 7 / U 1, 01-211 Warszawa